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Siz qadınlara həsr olunan 
8 mart bayramında qəlbinizdən 

məhəbbət, üzünüzdən təbəssüm, 
gözlərinizdən sevinc əskik olmasın!

28 fevral 2026-cı il tarixində Döv-
lət Gömrük Komitəsi Tibbi Xid-
mət İdarəsinin Elmi-Təcrübi və 
Tədris Mərkəzi, Mərkəzi Gömrük 
Hospitalı və Azərbaycan Tibb 
Universitetinin birgə təşkilatçılığı 
ilə pediatriya sahəsində görkəmli 
alimlərin yubileyinə həsr olunmuş 
“Pediatriyada elmi irs və inno-
vasiyalar: Hibrid dünyada uşaq 
olmaq” mövzusunda Beynəlxalq 
konqres öz işini Mərkəzi Gömrük 
Hospitalında davam etdirib.  
Konqres çərçivəsində təşkil olu-
nan elmi simpozium Azərbaycan 
tibb elminin görkəmli nümayən-
dəsi, Əməkdar həkim, tibb elm-
ləri doktoru, professor Nəsibə 
Hüseynovanın anadan olmasının 
100 illik yubileyinə həsr olunub.
Simpoziumda açılış nitqi ilə çıxış 
edən Mərkəzi Gömrük Hospitalı-
nın rəisi, Baş həkim, tibb elmləri 
doktoru Bəxtiyar Musayev təd-
bir iştirakçılarını salamlayaraq, 
professor Nəsibə Hüseynovanın 
Azərbaycan pediatriyasının in-
kişafındakı müstəsna rolundan 
danışıb. O qeyd edib ki, alimin 
formalaşdırdığı elmi məktəb və 
yetişdirdiyi kadrlar bu gün də 
ölkəmizdə pediatriya sahəsinin 
inkişafına mühüm töhfələr verir. 
Sonra tədbirin rəsmi açılış hissə-
sidə Dövlət Gömrük Komitəsi-
nin Tibbi Xidmət İdarəsi rəisinin 
müavini, tibb üzrə fəlsəfə dokto-
ru, dosent İsmayıl Əfəndiyev və  
Azərbaycan Tibb Universitetinin 
I Uşaq xəstəlikləri kafedrasının 
müdiri, professor Rauf Bəylərov 
çıxış edərək professor Nəsibə 
Hüseynovanın zəngin elmi irsi-
nin pediatriyada klinik düşün-
cə tərzinin, elmi yanaşmanın və 
müasir müalicə prinsiplərinin 
formalaşmasında, eləcə də gənc 
həkimlərin və rezidentlərin ha-
zırlanmasında  mühüm rol oyna-
ması barədə  ətraflı danışıblar. 
Daha sonra professor Nəsibə Hü-
seynovanın 100 illik yubileyinə 
həsr olunmuş videoçarx nümayiş 
etdirilib. 
Dövlət Gömrük Komitəsinin Tib-
bi Xidmət İdarəsi rəisinin müa-
vini, tibb üzrə fəlsəfə doktoru, 
dosent İsmayıl Əfəndiyevin və  

Azərbaycan Tibb Universitetinin 
I Uşaq xəstəlikləri kafedrasının 
müdiri, professor Rauf Bəyləro-
vun moderatorluğu ilə keçirilən 
“Seliakiya və qida allergenlərinə 
yeni yanaşma: rəqəmsal pəhriz 
nəzarəti və sensor texnologi-
yaları” mövzusunda interaktiv 
paneldə ATU-nun Uşaq xəstəlik-
ləri kafedrasının dosenti Sabirə 
Hüseynova və BTK-nın uzman 
dietoloqu Lala Mahmudova “Se-
liakiya və qida allergenlərinə 
yeni yanaşma: rəqəmsal pəhriz 
nəzarəti və sensor texnologiyala-
rı” mövzusunda, ATU-nun II Uşaq 
xəstəlikləri kafedrasının dosenti 
Təranə Tağızadə “Uşaq qastroen-
terologiyasında klinik və bioetik 
çağırışlar”, ATU-nun I Uşaq xəstə-
likləri kafedrasının dosenti Nigar 
Bayramova “Rəqəmsal bağırsaq 
sağlamlığı – Mikrobiota – Davranış 
– Ətraf mühit”, Mərkəzi Gömrük 
Hospitalının şöbə rəisi, pediatr-ne-
onatoloq-reanimatoloq Telman 
Aytayev “Uşaqlarda qaraciyər ge-
netik və metabolik xəstəliklərinə 
ümumi yanaşma” mövzusunda 
çıxış ediblər.
Tibb üzrə fəlsəfə doktoru Gülnarə 
Nəsrullayeva, tibb üzrə fəlsəfə 
doktoru Nüşabə Mollayeva və 
Bəyaz Namazovanın moderator-
luğu ilə keçirilən ikinci sessiyada  
Respublika Pediatriya Mərkəzinin 
həkimi Dr.Azər Əhmədov “Kəs-
kin və xronik ishalın tele-tibbdə 
idarə edilməsi; Dehidratasiya ris-
kinin Sİ analizləri”, Mərkəzi Göm-
rük Hospitalının şöbə rəisi, uşaq 
cərrahı Dr.Vüsal Cəfərov “Uşaq-
larda öd daşı xəstəliyinə müasir 
yanaşma”, Mərkəzi Gömrük Hos-
pitalının pediatr-neonatoloq-rea-
nimatoloqu Dr.Təranə Göyüşova 
“Autizm spektr pozulması olan 
uşaqlarda vitamin və mikronut-
rient dəstəyi”, Baku Medical Pla-
za klinikasında Pediatriya və Ne-
onatologiya, Yenidoğulmuşların 
reanimasiyası şöbəsinin müdiri 
Dr.Erkin Rəhimov və MedEra kli-
nikasının həkimi, t.ü.f.d. Dr.Əli 
Quliyev “Mini-debat: Uşaqlarda 
xroniki qəbzliyə multidissipli-
nar yanaşma”, Mərkəzi Gömrük 
Hospitalının həkimi Dr.Aygün 

Sadıxova “Uşaqlarda laktoz çatış-
mazlığı” mövzularında çıxış edib-
lər. 
Professor Aytən Məmmədbəyli-
nin, dos. Nigar Bayramovanın və 
t.ü.f.d. Əli Quliyevin moderator-
luğu ilə keçirilən  “İnteraktiv ses-
siya: Beynin inkişaf yolu və inkişaf 
geriliklərində qırmızı bayraq” pa-
nelində  ATU-nun II Uşaq xəstəlik-
ləri kafedrasının həkimi Dr.Nərgiz 
Məmmədova, Qarabağ Universi-
teti Tibb və Sağlamlıq Elmləri fa-
kültəsinin dekan müavini, Qara-
bağ Universiteti Klinikasının Baş 
həkimi, dos.İkram Rüstəmov, Nitq 
və inkişaf pozulmaları üzrə uzman 
Dr.Nigar Həsənova çıxış ediblər. 
Simpoziumun sonunda qeyd olu-
nub ki, belə genişmiqyaslı və elmi 
baxımdan zəngin proqram pedi-
atriya sahəsində aktual problem-
lərin müzakirəsi, innovativ yanaş-
maların tətbiqi və multidissiplinar 
əməkdaşlığın gücləndirilməsi 
baxımından mühüm əhəmiyyət 
daşıyır. Çıxış edənlər vurğulayıb-
lar ki, professor Nəsibə Hüseyno-
vanın zəngin elmi irsinin işığında 
keçirilən bu simpozium həm mil-
li pediatriya elminin inkişafına 
yeni impuls verir, həm də gənc 
mütəxəssislər üçün dəyərli təcrü-
bə platforması rolunu oynayır.
Azərbaycan Respublikası Səhiyyə 
Nazirliyinin “Davamlı Tibbi Təh-
sil üzrə elm və tədris tədbirlərinin 
akkreditasiya Qaydaları” əsasın-
da akkreditasiya olunaraq 10 DTT 
balı ilə qiymətləndirilib.

Dilarə Zamanova, 
Mərkəzi Gömrük 

Hospitalının PR mütəxəssisi

Bu günlərdə iqtisadçı-alim, iqtisad 
elmləri doktoru, professor, Azərbay-
can Respublikasının Əməkdar elm xa-
dimi Ərəstun Həmzə oğlu Axundovun 
100 illiyi qeyd olunmuşdur.
UNEC-in İqtisadiyyat və İdarəetmə 
fakültəsində görkəmli alim Ərəstun 
Axundovun 100 illik yubileyinə həsr 
olunmuş tədbir keçirilmişdir. Tədbir-
də alimin elmi fəaliyyəti, iqtisadi fikir 
tarixində rolu və gənc nəslə qoyduğu 
dəyərli irs haqqında geniş müzakirələr 
aparılmışdır.
Tədbirdə görkəmli alimin əziz xatirəsi 
dərin hörmət və ehtiramla anılmışdır.
Axundov Ərəstun Həmzə oğlu 1926-
cı ildə Masallı rayonunun Mollabad  
kəndində anadan olmuşdur. 1949-cu 
ildə orta məktəbi bitirmiş və könüllü 
olaraq sovet ordusu sıralarında xidmət 
etmişdir.  1942-ci ildən 50-ci illərin or-
talarına kimi ordu sıralarında olmuş-
dur. Bu müddət ərzində hərbi təhsilə 
də yiyələnə bilmişdir. Ordu  sıraların-
dan tərxis olunduqdan sonra  Azər-
baycan Dövlət Universitetinə daxil ol-

muşdur. 1955-ci ildə tarix fakültəsinin 
siyasi iqtisad ixtisasını əla qiymətlərlə 
başa vurmuşdur. 1955-1967-ci illər ər-
zində o, M.F.Axundov adına APİ-də 
Siyasi-iqtisad kafedrasında baş müəl-
lim, dosent, sonra isə kafedra müdiri 
vəzifələrində çalışmışdır. 1967-1990-cı 
illər ərzində Azərbaycan Xalq Təsərrü-
fatı İnstitutunda dosent, professor və 
kafedra müdiri işləmişdir. Professor 
Ə.Axundov öz elmi, pedaqoji fəaliy-

yətində həmişə öncül mövqelərdə çıxış 
edən alim olmuşdur. Təsadüfi deyildir 
ki, o öz elmi fəaliyyətini siyasi iqtisad 
elminin ən az tədqiq edilən sahəsinə 
yönəltmiş, “Vaxta qənaət  qanunu” 
və onun həyata keçirilməsi problem-
lərinə həsr etmişdir. 1960-ci ildən baş-
layaraq “Vaxta qənaət qanunu”na aid 
ilk sanballı əsərini yazmışdır. 1962-ci 
ildə Kiyev  şəhərində namizədlik dis-
sertasiyası müdafiə etmişdir. 1965-ci 

ildə isə SSRİ Ali Attestasiya Komissiya-
sı tərəfindən dosent elmi adı almışdır. 
“Vaxta qənaət qanunu” ilə əlaqədar 
Ərəstun Axundovun aparmış oldu-
ğu ümumiləşdirmələr yeni bütöv elmi 
istiqamətin müəyyənləşdirilməsinə 
səbəb olmuşdur. Beləliklə, o, keçmiş  
SSRİ məkanında  “Vaxta qənaət qanu-
nu” ilə bağlı  elmi istiqamətin yaradıcı-
larından biri kimi fəaliyyət göstərməyə 
başlamışdır. Bu elmi istiqamət onun 
1997-cu ildə doktorluq dissertasiyası 
müdafiə etməsinə gətirib çıxarmışdır. 
1979-ci ildə o, professor elmi adını 
almışdır. 1982-1987-ci illər ərzində 
Ə.Axundov “Xalq təsərrüfatının plan-
laşdırlması” fakültəsinin  dekanı və-
zifəsində çalışmışdır. 1987-1990-ci illər 
ərzində  ümumiqtisad  fakültəsi üzrə 
Siyası iqtisad kafedrasının müdiri və-
zifəsini icra etmişdir. İşlədiyi müd-
dət ərzində o, iqtisad elminin nəzəri 
problemlərinin öyrənilməsində daim 
aktiv fəaliyyət göstərib. Ə.Axundov 
nəinki respublikamızda, həmçinin 
keçmiş sovet məkanında  Azərbaycan 

iqtisadçılarının layiqli təmsilçisi ol-
muşdur. Siyasi iqtisadın mənimsənil-
məsi ilə əlaqədar o, diqqətini metodik 
baxımdan “Problem mühazirələr”in 
oxunması məsələsinə yetirirdisə, elmi-
tədqiqat istiqamətində “Vaxta qənaət 
qanunu”nu araşdırırdı. Xüsusi qeyd 
etmək lazımdır ki, Ərəstun müəllim 
yalnız bu mövzunun birincisi deyil,  
eyni zamanda digər siyasi iqtisad prob-
lemlərinin dərin mütəxəssisi idi.  Tək-
cə “Vaxta qənaət qanunu” ilə əlaqədar 
30 ç.v. həcmində əsərlər dərc etmişdir. 
Azərbaycan iqtisadçı alimlərinin XX əs-
rin son 30  ili ərzində dərc olunan əsər-
ləri sırasına Ə.Axundovun 1987-ci ildə 
10 ç.v. həcmində dərc etdirdiyi “Sosia-
lizm şəraitində vaxta qənaət qanunu” 
sanballı bir monoqrafiya kimi daxil ol-
muşdur. O, elmi kadrların  hazırlan-
masında xüsusi fəallıq göstərirdi. Onun 
rəhbərliyilə 4 nəfər  elmlər namizədi 
hazırlanmışdır. Onlarca doktorluq və 
namizədlik  dissertasiyasının opponen-
ti kimi çıxış etmişdir. Ərəstun müəllim 
respublikanın ictimai, siyasi həyatında 
olduqca fəal iştirak etmişdir. Böyük 
Vətən müharibəsi veteranı, Azərbay-
can ziyalısının mütərəqqi  nümayəndə-
si kimi iqtisadi biliklərin yayılmasında 
fəal iştirak edirdi. Məhz bunun nəticəsi 
idi ki,  onun məhsuldar elmi, pedaqoji 
fəaliyyəti respublikada yüksək qiymət-
ləndirilmiş və ona Azərbaycan Respub-
likasının Əməkdar elm xadimi fəxri adı 
verilmişdir.  Bu gün də elmi ictimaiy-
yət, İqtisad Universitetinin əməkdaşları 
arasında Ərəstun Axundov böyük eh-
tiramla yad edilir, onun elmi irsi tələ-
bələri və yetirmələri tərəfindən müasir 
elmi təfəkkür baxımından  öyrənilir. 
Professor Ərəstun Axundov 1990-cı 
ildə dünyasımı dəyişmişdir. Görkəm-
li alimin əziz xatirəsi onu tanıyanla-
rın, dostlarının, tələbələrinin qəlbində 
daim yaşayacaq.
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